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پلاک  ۶۳ ایران  ۳۸۴ ط ۴۲ به‌نام  محمد جمعه پور کرانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
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مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
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آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
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آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره  مدل۱۳۸۰    ۱۶۰۰ پیکان  سواری  خودروی 
موتور  ۹۱۱۲۸۰۲۲۰۱۶ شماره شاسی ۰۰۸۰۵۲۳۷۵۵ 
شماره پلاک  ۱۳  ایران  ۸۷۲ د  ۴۸ به‌نام  محمد قلی 

بند  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

را به رسمیت می‏شناسد قانون اساسی اعتراض مردم 
اســکندر مومنی، وزیر کشور در گفت‏وگویی تلویزیونی 
گفت:‏»آنانــی که مانع اعتراض مردم می‏شــوند همان 
عده‏ای معدودی هســتند که اعتراضات را به‏ســرعت 
به ســمت تخریب و اقدامات تروریســتی می‏کشانند. 
قانون اساسی اعتراض مردم را به رسمیت می‏شناسد و 
دولت هم بارها اعلام کرده که اعتراضات را به رســمیت 
می‏شناســد اما آنان که نمی‏گذارند چنین روندی طی 
شــود در واقع جلوی طرح مطالبات مردم در بستر آرام 
را می‏گیرند.« وی افزود: »متاسفانه در اعتراضات اخیر 
هم ناگهان دیدیم که عده‏ای این روند را که با مطالبات 
بحق آغاز شد به تخریب و اقدامات تروریستی و آتش‏زدن 
خودروهای عمومی، شخصی، خانه‏ها و اماکنی که برای 
مردم مقدس است، رساندند. آنان هرچه سرراه‏شان بود 
تخریب کردند و حتی خودروهــای امدادی را هم مورد 
حمله قــرار دادند. اگر نیروهــای حافظ امنیت نبودند 
کشور به یک سرزمین سوخته بدل می‏شد تا مثل سوریه 

هرکس هر اقدامی در آن انجام دهد.«

واگذاری اختیارات به مناطق 
اصل درستی است

غلامرضــا ظریفیــان، فعــال سیاســی اصلاح‎طلب  در 
گفت‏وگــو بــا ایســنا با اشــاره بــه حمایت از سیاســت 
تمرکززدایــی از مرکــز و افزایش اختیارات اســتانداران، 
گفت: »ایران کشور بزرگی است و به دلیل تنوع اقلیمی 
در جنوب، شــمال، شــرق و غــرب، طبیعی اســت که 
سیاســت‏گذاری‏ها و مدیریت‏هــا بایــد متفاوت باشــد. 
تمرکزگرایی شدید مانع چابکی نظام حکمرانی می‏‏شود و 
بسیاری از مناطق نیازمند تصمیمات سریع و متناسب با 
شرایط خود هستند.« وی با بیان اینکه یکی از آسیب‏های 
حکمرانــی در ایران تعلل در تصمیم‏گیری اســت، ادامه 
داد: »رفت‏وبرگشــت‏های مداوم تصمیمــات از مرکز به 
پیرامون و برعکس، فرصت‏های طلایی را از بین می‏برد. 
اصل واگذاری اختیارات به مناطق اصل درستی است اما 
باید توجه داشت که نظارت دولت مرکزی همزمان تقویت 
شود.« وی افزود: »نظارت باید تقویت شود، اما نه نظارت 
مچ‏گیرانه بلکه نظارتــی که قادر به رصد، پایش و ارزیابی 
مداوم باشــد تا اگــر در اعطای اختیارات به اســتانداران 

انحرافی رخ داد، به‏سرعت اصلاح شود.«

در‌ روزهایــی کــه خیابان‌هــای ایــران شــاهد ناآرامی‌هــا، اعتراضــات و 
خشونت‌هایی گوناگون است، مسعود پزشکیان گفت‌‌وگویی تلویزیونی و 
ضبط‌شده انجام داد؛ گفت‌وگویی که در خلال آن درباره مهم‌ترین مسائل 
روز سیاســی و اقتصــادی کشــور از جملــه »اعتراضات اخیر در کشــور« 
و »حــذف ارز ترجیحی« نکته‌هایی را بیان کرد. آنچــه در زیر می‌خوانید، 
مهم‌ترین محورهایی است که توسط رئیس‌جمهور مورد اشاره قرار گرفت.  
  مــا عدالت را جزو اصول اعتقادی خــود می‌دانیم و در این روند نیز برای 

ما مسائل قومیتی، جنسیتی و اعتقادی به هیچ عنوان موضوعیت ندارد. 
  حاکمیت موظف اســت براســاس عدالت با مردم برخورد کند و از طرف 
دیگر بتواند ریشــه فســاد، رانت، قاچاق، رشوه را بخشــکاند و تا زمانی که 

معضلات هستند اعمال عدالت بی‌معنی است.
  کاری کــه مــا انجام دادیم و نیتی که داریم این اســت که آن ارزهایی که 
دولــت تخصیص می‌دهد به جــای اینکه در اول زنجیره بدهــد که افرادی 
بخواهند برای نفع بیشتر خود کم‌اظهاری یا بیش‌اظهاری کنند،‌ به انتهای 

زنجیره یعنی به همه مردم بدهیم.
  هیچ منتی هم نیســت که ادعا شــود که ما داریم معیشت شما را درست 
می‌کنیــم بلکه ما داریم ارزی را که متعلق به همیــن مردم بوده و تا پیش از 
این به ابتدای زنجیره داده می‌شــده و کلی فســاد و رانت و مسائل دیگر را 
به‌وجود می‌آورده را به انتهای زنجیره یعنی مردم منتقل ‌کنیم و این مســیر 

ادامه پیدا خواهد کرد.
  اگر قیمت ارز افزایش یابد نیز معادل ریالی آن مجدداً در انتهای زنجیره 
بــه همه مردم تعلق پیدا خواهد کرد و اینطور نیســت که مبلغ یک میلیون 
تومان برای هر فرد مبلغی ثابت باشــد. مانند آن روندی که در گذشته بود و 

قیمت‌ها همچنان بالا رفت.
  ما مصمم هستیم به هیچ وجه نگذاریم مردم از بُعد معیشت در مشکل و 
تنگنا باشــند و تا جایی که از دست ما برمی‌آید با تمام وجود در تلاشیم که 

نگرانی‌های آنها را رفع کنیم.
  با سیاســت‌ها و برنامه‌هایی که خواهیم داشت در قدم اول مسائل مردم 
در رابطه با معیشت، سلامت، آموزش و حتی مسکن را حل خواهیم کرد. اما 
طبیعتاً همه این مسائل نیازمند مداخله است و وقتی مداخلاتی هم صورت 
گیرد عده‌ای که تاکنون ســودهای کلانی می‌بردند قطعاً ضرر خواهند کرد 
و ممکن اســت صدای اعتراض‌شــان دربیاید. منافعی کــه به جیب چنین 
آدم‌هایــی می‌رفت، کم نبود و کم نیســت و طبعاً آنها آرام نمی‌نشــینند. در 
ظاهر ممکن اســت چیــزی نگویند ولــی در درون جامعه کارشــکنی‌های 

مختلفی ممکن است به‌وجود بیاورند.
  در روز اولی هم که بازاریان اعتراض داشــتند، شــخصاً به وزیر کشــور و 
وزیــر صمت دســتور دادم با آنها جلســه بگذارنــد و از طــرف دیگر خودم 
شخصاً با نمایندگان صنوف و بازاریان در همین ساختمان جلسه گذاشتم، 
دغدغه‌هایشــان را شــنیدم، تفاهمات و مصوباتی هم داشتیم و بعد از آنها 

خواستیم به جلسه هیئت دولت بیایند. 
  مهم است که افرادی که تاکنون با سوءاستفاده و منفعت‌طلبی موجبات 

نارضایتــی مردم را فراهم کرده بودند دستشــان از رانت ارزی قطع شــده و 
دیگر اتفاقات گذشته رخ نخواهد داد.

  ما اعتراضات مردم را بحق می‌دانیم، ما خودمان را موظف می‌دانیم با آنها 
بنشینیم و گفت‌وگو کنیم به هیچ وجه کسی که اعتراض دارد و حرف حقی 

می‌گوید و نگرانی دارد را نادیده نمی‌گیریم. 
  از مردم عزیزمان می‌خواهیم نســبت به توطئه دشمنان هوشیار باشند و 
بدانند که ما دل‌مان می‌خواهد که کشوری داشته باشیم بر مبنای عدالت، 
به دور از رانت، فســاد، قاچاق و سوءاستفاده‌هایی که دارد شکل می‌گیرد و 
در این رابطه با همه بخش‌ها در حال گفت‌وگو هستیم و با تمام توان تلاش 

می‌کنیم که نگرانی‌هایشان را رفع کنیم.
  اعتــراض حق مردم اســت و موظفیم اعتراض آنها را جــواب دهیم ولی 
اغتشاش و حمله به اماکن عمومی، آتش زدن مسجد، آتش زدن کتاب خدا 

یعنی نقشه‌ و توطئه آمریکا و اسرائیل.
  اینها یک عده‌ای را در داخل و در خارج آموزش دادند، تروریست‌هایی را 
از خارج وارد کشور کردند تا مسجد و بازار و اماکن عمومی را به آتش بکشند.
  عده‌ای را با اسلحه‌ کشتند یک عده را آتش زدند و یک عده را سر بریدند، 
حقیقتــاً این جنایات از مردم ما بر نمی‌آید. اینها مردم نیســتند. اینها برای 
این کشور نیســتند. اگر کسی که برای این کشور اســت اعتراض کند و ما 

اعتراضش را می‌شنویم و گوش می‌دهیم و حل‌اش می‌کنیم.
  ما نقص داریم، انکار نمی‌کنیم که مشکل داریم، ما داریم تلاش می‎کنیم 
مشــکل مردم‌مان را حل کنیم. تلاش می‌کنیم که نگرانی‌های مردم را رفع 

کنیم و به‌خاطر همین طلب کمک از مردم کردیم.
  امســال با نگرانی خیلی کم‌تری می‌توانیم خودمان را به بهار و تابستان 
برســانیم و در تابستان با تلاش‌هایی که داریم می‌کنیم قطعاً نگرانی‌ها را تا 

حدود زیادی حل خواهیم کرد. 
  بارهــا در صداوســیما، در مجلس و در رســانه‌ها اعلام کــردم، هر کس 
می‌توانــد برای عزت و ســربلندی این کشــور به ما کمک کنــد، قدم پیش 
بگــذارد، اما ایجاد تفرقه و آشــوب و بلوا و روشــی که تنفــر در دل‌ها بکارد، 

جواب نیست.
  شما تمدن دارید، چرا به فرهنگ جامعه توهین می‌کنید؟ شما اعتراض 
دارید، مثل بقیه، مثل بازاری‌ها بیایید اعتراض کنید. ما جلسه می‌گذاریم و 
اعتراضات شما را می‌شنویم و مشکلات شما را حل می‌کنیم، چرا سرِ مردم 

را می‌برید! چرا با گلوله افراد را می‌کشید! چرا بچه را می‌کشید!
  اصلًا وقتــی آدم بعضی از این تصویرها را می‌بیند، نمی‌داند چه بگوید! 
کجــای دنیا چنین اعتراضــات و یک چنین برخوردهایــی را کردند و به آن 
می‌گویند اعتراض! اگر این کار را در آمریکا بکنند، آمریکایی‌ها اینها را قبول 

دارند و اجازه می‌دهند این کارها را بکنند؟ در اروپا بکنند، می‌گذارند؟ 
  اینها معترضین نیســتند، اینها اغتشاشــگر هســتند. معترض را قبول 
داریــم. با مردم عزیزی که شــاید ۸۰، ۹۰ درصدشــان نگرانی‌هایی دارند، 
حــق می‌دهم و به آنهــا اطمینان می‌دهــم که داریم تــاش می‌کنیم این 

نگرانی‌هایشان را حل کنیم. 

  آن آدم‌هایی که می‌آیند کشته‌ســازی می‌کنند، چه از این طرف، چه از 
آن طرف، دارنــد مردم بی‌گناه را در صحنه می‌کشــند، آتش می‌زنند، این 
چیزی نیســت که بشود قبول کرد. از مردم عزیزمان، همانگونه که قبلًا هم 
بود، درخواست این است که در هر محله‌ای جمع شوند و اجازه ندهند اینها 

آشوبگری کنند؛ مردم باید در صحنه باشند.
  در جنــگ ۱۲ روزه رژیــم صهیونیســتی و آمریکا آمدند که مــا را به زانو 
دربیاورند، نشــد، برای اینکه این مردم نگذاشــتند، لذا الان می‌خواهند با 

وضعیت اقتصادی و این آشوب‌ها مملکت ما را به زانو دربیاورند. 
  اگــر به خاطر این مردم نبــود، یک لحظه اینجا نمی‌نشســتم که پیگیر 

یکسری دغدغه‌هایی باشم که مردم عزیزمان نگران‌ آنها هستند.
ایــن مملکت را با کمک مردم درســت خواهیم کرد و جلوی آن آشــوب‌ها و 
توطئه‌هایی که در خارج دارند نقشــه می‌کشــند و طراحی می‌کنند، هم با 
کمک مردم و تولیدکننده‌ها و بازاریان خواهیم ایستاد. با قدرت جلوی اینها 

را خواهیم گرفت.
  بــه خانواده‌ها می‌گویم اجازه ندهند جوانــان به خاطر دغدغه‌هایی که 

دارند، قاطی یک عده تروریست و یا آشوبگر شوند که آموزش دیدند!
  آمریکا و رژیم صهیونیستی آنجا نشستند، دارند به اینها درس می‌دهند 
که بروید ما هســتیم. همان‌هایی که این کشــور را زدند و جوانان و کودکان 
ما را کشــتند، الان دارند به اینها دستور می‌دهند که شما این کار را بکنید 
ما هســتیم، شما بروید خراب کنید ما هم پشت سر شما می‌آییم و یک عده 

آدم‌های دیگر.
  آمریکایــی که رفته در فلان کشــور رئیس‌جمهور آنها را برداشــته برده و 
می‌گوید نفت آنجا مال من اســت، در یک کشــور و منطقــه دیگر می‌گوید 
گرینلند مال من اســت، این دنبال منافع خودش است، دنبال حل مشکل 

مردم نیست. 
  این اگر راســت می‌گوید برای مردم بیچــاره غزه که با وجود تمام قوانین 
و چارچوب‌های بین‌المللی، شــرم‌آور است کاری که آنجا می‌کنند، با تمام 
بی‌شــرمی نشســتند و توجیه می‌کنند، مردمی که الان در سرما و در سیل 
ایــن بیچاره‌ها از گرســنگی و از گرفتــاری دارند می‌میرند و هــر روز هم بر 
سرشــان بمب می‌اندازند، برای اینها کاری کنند؛ اینها دنبال حقوق بشــر 

هستند؟! دنبال انسانیت و دموکراسی هستند؟!
  اگــر کســی از قوم و خویــش من، نه‌تنهــا بچه‌های من، یــک رانتی را، 
سوءاســتفاده‌ای را کردند، من حاضرم در مقابل چشــم همه اینها بدترین 

مجازات را به اینها تحمیل کنم. 
  کســانی که دارند آتــش می‌زنند، تخریب می‌کنند و بازار می‌ســوزانند، به 
ماشین‌های امدادی حمله می‌کنند، اینها دیگر معترض نیستند، اینها آشوبگر 
و تروریست هستند. در نتیجه سیستم‌های امنیتی و دفاعی ما، کسانی که در 

این رابطه مسئول هستند، با این آدم‌ها باید با قاطعیت رفتار کنند.
  امیدوارم که اینهایی هم که در این روند هستند، اگر ایرانی هستند، ایران 
ما را تخریب نکنند. اگر نگرانی دارند، ما نگرانی آنها را قبول داریم. بنشینیم 
با هم نگرانی‌ها را رفع کنیم، ولی اگر ایرانی‌اند و با ایران خود می‌خواهند به 
این شــکل برخورد کنند، یا اجنبی هستند و آمدند در داخل کشور و دارند 

این کارها را می‌کنند، ما پاسخ قاطعی خواهیم داد.
  در بازار داشتند قحطی ایجاد می‌کردند، به خاطر این عدم ثبات یا عدم 
هماهنگی بین عرضه و تقاضایی که وجود داشت؛ دیگر الان آن رفع شده و 
ما می‌توانیم این قول و وعده را بدهیم که ما مشکلی در رابطه با این کالاها و 

یا تدارکاتی که برای معیشت مردم لازم است، نخواهیم داشت. 
  بر اســاس آن چیزی که الان داریم می‌رویم، آینده‌ای را خواهیم ساخت 
که در آنجا فســاد، رانت و بی‌عدالتی را، تا جایی که زمان به ما اجازه بدهد 
و فرصت داشــته باشــیم، کم بکنیم و یا قطع کنیم. الان داریم به ریشــه‌ها 

حمله می‌کنیم.
  آن کســانی که تأثیرگذار هســتند از هنرمندان، از دانشمندان، از افراد 
ورزشی یا هر کســی که می‌تواند تأثیر بگذارد؛ ما مشکل داریم، آنها کمک 
کنند که کشورمان را از این مشکل و از این طوفانی که در آن گرفتار هستیم، 
بیــرون بیاوریم. آنها در آتش این طوفان و مشــکلات، بنزیــن نریزند، نفت 

نپاشند، بلکه آرام کنند. 
  ما الان به کسانی که می‌توانند با مردم گفت‌وگو کنند، می‌توانند اینها را 
همراه کنند، بیشــتر نیاز داریم. اینهــا اگر هر ناملایمتی که از ما دیدند و یا 
هر دغدغه‌ای که داشتند، پیشنهادم این است که آنها را کنار بگذارند برای 

ایران‌مان و کشورمان و کمک کنند که دوباره آرامش به این کشور برگردد.
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گویی، کشــور درگیــر و دار گذشــته و آینــده مانده 
است و در این جریان، آنچه بی‌معنی و معلق و دچار 
تعطیل و ســکون و بحران است،‌حال و اکنون است 
کــه از دو ســوی ماجرا، دیده نمی‌شــود. حــال آنکه 
اگر قرار باشــد کشــور راهی برای خروج از وضعیت 
کنونــی و ناترازی‌هــا و بحران‌هــا و تحریم‌های خود 
بیابد، چاره‌ای جز بازگشــت ثبات و آرامش به جامعه 
و فراهم‌ســازی بســتر زندگی عادی و معمول ندارد. 
این عادی‌ســازی، البته ناگزیر از عادی‌ســازی‌‌هایی 
اســت که در همه ســال‌ها حکومت از آن خودداری 
کرده اســت و مــواردی اســتثنا چون برجــام را نیز، 
نیمــه‌کاره و ناکافی رهــا کرده اســت و پیش‌برندگان 
آن را در مقــام متهــم و بدهکار نشــانده اســت. اگر 
نخواهیم در گیر و دار بازی خســارت‌بار و ابهام‌آلود 
گذشــته و آینده بمانیم و گامی واقعی به سوی ثبات 
کشور برداریم، چاره‌ای نیست جز آنکه سیاست‌های 
مبتنی و متکی بر عادی‌ســازی به شــکلی آشکار و 
رســمی اعلام شود و در دســتور کار قرار گیرد تا هم 
جامعه ایرانی و هم ناظران جهانی، نشانه‌های واقعی 
از تغییر مسیر و سیاست‌ها را حس کنند و اندکی از 

شکاف‌ها و تعارض‌ها کاسته شود.
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